

## Årsrapport for 2025

Konkordia ApS  
Danmarksvej 26, 8660 Skanderborg  
CVR-nr. 35 81 49 57

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 26. januar 2026

---

Troels Brink  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Konkordia ApS  
Danmarksvej 26  
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 35814957

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2025

Stiftet: 21. marts 2014

Regnskabsår: 12. regnskabsår

Hjemsted: Skanderborg

### Direktion

Troels Brink, direktør

### Revisor

Revisions-Partner I/S  
registrerede revisorer

CVR-nr.: 69305210

Adelgade 108

8660 Skanderborg

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er at yde coaching og rådgivning indenfor virksomhedsdrift og optimering.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på kr. 10.224, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på kr. 332.586.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u> kr.	<u>2024</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>811.574</b>	<b>853.376</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-787.401</u>	<u>-777.731</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>24.173</b>	<b>75.645</b>
Finansielle indtægter	2	133	1.303
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.024</u>	<u>-354</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>23.282</b>	<b>76.594</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-13.058</u>	<u>-19.008</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>10.224</u></b>	<b><u>57.586</u></b>
Overført resultat		<u>10.224</u>	<u>57.586</u>
		<b><u>10.224</u></b>	<b><u>57.586</u></b>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Deposita		7.416	7.416
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>7.416</u>	<u>7.416</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>7.416</u>	<u>7.416</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		128.999	252.503
Andre tilgodehavender		6	6
Udskudt skatteaktiv		0	4.742
Periodeafgrænsningsposter		35.768	1.950
<b>Tilgodehavender</b>		<u>164.773</u>	<u>259.201</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>350.240</u>	<u>213.567</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>515.013</u>	<u>472.768</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>522.429</u></u>	<u><u>480.184</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>282.586</u>	<u>272.362</u>
<b>Egenkapital</b>		<u><b>332.586</b></u>	<u><b>322.362</b></u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.395	8.513
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		35.157	2.689
Selskabsskat		2.316	11.008
Anden gæld		<u>117.975</u>	<u>135.612</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>189.843</b></u>	<u><b>157.822</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>189.843</b></u>	<u><b>157.822</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><b>522.429</b></u>	<u><b>480.184</b></u>
Andre forpligtelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	272.362	322.362
Årets resultat	0	10.224	10.224
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>282.586</u></b>	<b><u>332.586</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	722.890	730.409
Pensioner	52.106	36.000
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.405</u>	<u>11.322</u>
	<b><u>787.401</u></b>	<b><u>777.731</u></b>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>133</u>	<u>1.303</u>
	<b><u>133</u></b>	<b><u>1.303</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.024</u>	<u>354</u>
	<b><u>1.024</u></b>	<b><u>354</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.316	19.008
Årets udskudte skat	<u>4.742</u>	<u>0</u>
	<b><u>13.058</u></b>	<b><u>19.008</u></b>

## 5 Andre forpligtelser

Selskabet har indgået i en huslejekontrakt. Forpligtelsen udgør tkr. 19 i opsigelsesperioden på 6 måneder.